E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 08.11.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
2 Sa 30.09.2023 18:30 DJK Eichstatt G2 KC Pottmes G1
3 Mi 08.11.2023 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 SKC Kénigsmoos G3

Spielfrei: ESV Ingolstadt G1

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 DJK Eichstatt G2 1/2 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
2 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 1/2 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
3 ESV Ingolstadt G1 1/2 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
4 KC Pottmes G1 1/2 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
5 SKC Kénigsmoos G3 1/2 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
114302 Hauk, Gerhard SpG Friedrichsh./TV1861 G2 502
033965 Spiegel, Markus DJK Eichstéatt G2 493
116104 Walz, Alexander DJK Eichstatt G2 493
150933 Benzinger, Roland DJK Eichstatt G2 486
159592 Leutgeb, Fabian DJK Eichstatt G2 477
114307 Bartl, Brigitte SpG Friedrichsh./TV1861 G2 457
046675 Neubauer, Andrea SpG Friedrichsh./TV1861 G2 448
114306 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861 G2 441
120305 Brugger, Rudolf KC Péttmes G1 0
135587 Wittmayr, Walburga KC Péttmes G1 0
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120305 Brugger, Rudolf KC Péttmes G1 475
135587 Wittmayr, Walburga KC Péttmes G1 471
126369 Golder, Herbert SKC Kénigsmoos G3 466
144552 Raba, Franz KC Péttmes G1 451
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos G3 441
136410 Metz, Andrea SKC Kénigsmoos G3 430
126376 Giedl, Wilfried SKC Kénigsmoos G3 424
160458 Steinberger, Alois KC Pottmes G1 401
033965 Spiegel, Markus DJK Eichstéatt G2 0
116104 Walz, Alexander DJK Eichstatt G2 0
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DJK Eichstéatt G2 1949 30.09.2023 DJK Sportzentrum Eichstatt
Mannschaft Auswarts KC Pottmes G1 1798 30.09.2023 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Heim Hauk, Gerhard 502 08.11.2023 V{B Friedrichshofen

Spieler Auswarts Brugger, Rudolf 475 30.09.2023 DJK Sportzentrum Eichstatt

Ergebnis
6,0 : 0,0
6,0 : 0,0

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Abr
159
162
133
178
154
128
135
139

Abr
145
128
139
125
118
114
123
121
0
0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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DJK Eichstatt G2

Leutgeb, Fabian
Spiegel, Markus
Benzinger, Roland
Walz, Alexander

SpG Friedrichsh./TV1861 G2

Neubauer, Andrea
Weber, Monika
Hauk, Gerhard
Bartl, Brigitte

Kegel
477

493
486
493
1949

Kegel
448

441
502
457
1848

6,0
SP
4,0
3,0
2,0
2,0
11,0

6,0
SP
3,0
2,0
4,0
2,5
115

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

0,0

0,0

0,0
SP
0,0
1,0
2,0
2,0
5,0

0,0
SP
1,0
2,0
0,0
15
4,5

Kegel
401

451
471
475
1798

Kegel
441

430
466
424
1761

KC Poéttmes G1

Steinberger, Alois
Raba, Franz
Wittmayr, Walburga
Brugger, Rudolf

SKC Koénigsmoos G3

Guther, Karin
Metz, Andrea
Golder, Herbert
Giedl, Wilfried



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 23.11.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1/ 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Hauk, Gerhard
Spiegel, Markus
Walz, Alexander
Benzinger, Roland
Leutgeb, Fabian
Brugger, Rudolf
Wittmayr, Walburga
Golder, Herbert
Bartl, Brigitte
Raba, Franz
Neubauer, Andrea
Weber, Monika
Guther, Karin
Metz, Andrea
Giedl, Wilfried
Steinberger, Alois

Klub
SpG Friedrichsh./TV1861
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
KC Pottmes
KC Pottmes
SKC Konigsmoos
SpG Friedrichsh./TV1861
KC Pottmes
SpG Friedrichsh./TV1861
SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
KC Pottmes

AK Sp Ausw-@

SenBm O 0,00
Manner 0 0,00
Manner 0 0,00
Manner 0 0,00
Ul8 m 0 0,00

SenCm 1 475,00
SenCw 1 471,00

SenCm 1 466,00
SenBw O 0,00
SenBm 1 451,00
SenAw O 0,00
SenBw O 0,00
SenAw 1 441,00
Frauen 1 430,00
SenAm 1 424,00
SenBm 1 401,00

MP Sp Heim-@

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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502,00
493,00
493,00
486,00
477,00
0,00
0,00
0,00
457,00
0,00
448,00
441,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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502,00
493,00
493,00
486,00
477,00
475,00
471,00
466,00
457,00
451,00
448,00
441,00
441,00
430,00
424,00
401,00

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
502
493
493
486
477
475
471
466
457
451
448
441
441
430
424
401



